Scheda tecnica
/ Settori di attività
Distribuzione di elettricità
Produzione
Trasporto
/ CSI QC12 SERIE Vedi scheda
prodotto online
/ Standard
IEC 61914
RTE agregation
pentaesp.com
Documento non contrattuale, salvo errori ed omissioni
Scheda tecnica
/ Specifiche tecniche
Settori di attività : Distribuzione di elettricità,
Produzione, Trasporto
Lunghezza (mm) : 83
Larghezza (mm) : 150
Altezza (mm) : 300
Forza per pinza (daN) : 3333
Distanza tra i conduttori (S) (mm) : 51
Distanza tra i morsetti (D) (m) : 1
Temperatura di esercizio minima/massima (°C) :
-25° / 85°
Collar type : Strap collar
Tipo di strumenti : Strumenti specifici
Material : Stainless steel
pentaesp.com
Documento non contrattuale, salvo errori ed omissioni
Scheda tecnica
Riferimento del prodotto Diametro del cavo Strap length
CSI80/160-QC12 63 - 71 mm 160 cm
CSI80/180-QC12 71 - 88 mm 180 cm
CSI80/200-QC12 88 - 105 mm 200 cm
CSI80/220-QC12 105 - 121 mm 220 cm
CSI80/250-QC12 121 - 145 mm 250 cm
pentaesp.com
Documento non contrattuale, salvo errori ed omissioni